
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 15.03.2019 № 745-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление Брянской  
городской администрации от 11.03.2019 № 691-п  
«Об утверждении решения межведомственной  
комиссии Брянской городской администрации  
по оценке непригодности жилых домов и жилых  
помещений для постоянного проживания и о внесении  
изменения в постановление Брянской городской 
администрации от 18.12.2015 № 4301-п  
«Об утверждении списков и очередности сноса  
аварийного и непригодного для постоянного  
проживания жилищного фонда города Брянска,  
подлежащего переселению» 
 
 

В связи с допущенной технической ошибкой  
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Пункт 1.3. постановления Брянской городской администрации от 
11.03.2019 № 691-п «Об утверждении решения межведомственной 
комиссии Брянской городской администрации по оценке непригодности 
жилых домов и жилых помещений для постоянного проживания и о 
внесении изменения в постановление Брянской городской администрации 
от 18.12.2015 № 4301-п «Об утверждении списков и очередности сноса 
аварийного и непригодного для постоянного проживания жилищного 
фонда города Брянска, подлежащего переселению» изложить в новой 
редакции: 



 2

«1.3. Утвердить решение межведомственной комиссии Советской 
районной администрации города Брянска о выявлении оснований для 
признания многоквартирных жилых домов № 62 и № 64 по ул. Калинина 
аварийными и подлежащими реконструкции». 

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 
(Гомонова) опубликовать настоящее постановление в муниципальной 
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет» в течение пяти дней со дня издания 
постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Хоменкова СВ. 
 
 
Глава администрации                                А.Н. Макаров 


